
1  

2024 年 8 月 21日 

グロースエクスパートナーズ株式会社 

 

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

 

グロースエクスパートナーズ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：渡邉 伸一、以下 当社）

は、本日、2024年8月21日、株式会社東京証券取引所（以下、東京証券取引所）より、当社株式の東京証

券取引所グロース市場への新規上場が承認されましたことをお知らせいたします。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、顧客企業をはじめ、創業以来当社を支えてくださった全て

のステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に、心より御礼申し上げます。 

なお、東京証券取引所への上場日は2024年9月26日を予定しております。 

私たちグロースエクスパートナーズグループは『ITを駆使して顧客企業の価値を創造する』というミッ

ションのもと、『組織変革』と『IT変革』を用いて、顧客自らが事業創造を実現するためのDX支援を推

進しております。 

本上場を機に、顧客企業の事業変革の支援を通じて社会に革新をもたらすべく一層努力するとともに、

当社自身が社会の成長基盤となるべくこれからも常に変化と成長を続けてまいります。 

  

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

■ご注意 

この文書は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類

する行為のために作成されたものではありません。2024年８月21日開催の当社取締役会において決議さ

れた当社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行並

びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うよ

うお願いいたします。 

「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及び訂正事項分）のご請求や応募方法のお問い合わせは、

下記取扱い証券会社までお願いいたします。 

  

主幹事証券会社：野村證券株式会社 

その他取扱い証券会社：大和証券株式会社、株式会社SBI証券、楽天証券株式会社、岡三証券株式会社 

 

以 上 

◇本件に関するお問い合わせ窓口 

グロースエクスパートナーズ株式会社 経営企画部 

TEL: 03-5990-5423 / FAX: 03-5990-5424 

メール：ir@gxp.co.jp 

Press Release 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
mailto:ir@gxp.co.jp

